UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:           /QĐ-UBND
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

      P. Trương Quang Trọng, ngày    tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức được cử đến làm việc
tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Trương Quang Trọng
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN NHÂN PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

       Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;
Căn cứ Công văn số 3838/UBND-TTHC ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai các nội dung liên quan đến việc thành lập, tổ chức hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;
Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân phường Trương Quang Trọng về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công thuộc UBND phường Trương Quang Trọng;
Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND phường Trương Quang Trọng ban hành quy chế tổ chức hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Trương Quang Trọng;
	Theo đề nghị của Trung tâm phục vụ hành chính công phường Trương Quang Trọng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức chính thức và dự phòng được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Trương Quang Trọng, thời gian làm việc kể từ ngày 01/9/2025.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Cán bộ, Công chức chính thức và dự phòng được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Trương Quang Trọng có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các quy định tại Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường; Thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND phường; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công phường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
	     CHỦ TỊCH

	- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; (báo cáo)
- CT các PCT UBND phường;
- UBMTTQVN phường;
- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Tổ trưởng Tổ dân phố trên địa bàn phường;
- Lưu: VT, Hường.HCC.

      Nguyễn Thị Ngọc Dung

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC
ĐƯỢC CỬ ĐẾN LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG
 PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày    tháng 8 năm 2025
 của Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng)

	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức danh, đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	I
	Nhân sự chính thức

1
	Phạm Tấn Phước

06/5/1986

Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công phường

0967.110.607
	Trực tiếp theo dõi hoạt động tiếp nhận, giải quyết TTHC tại Trung tâm, ký duyệt hồ sơ

2
	Nguyễn Thị Hoàng Nhã Vy

07/12/1985

Phó Giám đốc Trung tâm

0931.975.268
	Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện TTHC tại Trung tâm, kiểm soát, phê duyệt vào các biểu mẫu thông báo xin lỗi, thông báo bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ, thông báo trả hồ sơ, đơn đề nghị rút hồ sơ

3
	Phùng Thị Kim Hường

23/11/1984

Chuyên viên Trung tâm

0915.017.377

Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến; kiểm soát thủ tục hành chính ở các lĩnh vực được thực hiện tại Trung tâm

4
	Lâm Phương Bình

02/4/1980

Chuyên viên Trung tâm

0973.227.878
	Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, kiểm soát thủ tục hành chính lĩnh vực Phòng Kinh tế hạ tầng và đô thị  phường tiếp nhận, giải quyết được thực hiện tại Trung tâm

5
	Nguyễn Hồng Diễm

06/11/1984

Chuyên viên Trung tâm

0932.541.472
	Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến; kiểm soát thủ tục hành chính ở các lĩnh vực được thực hiện tại Trung tâm

6
	Lê Thị Hồng Hạnh

08/06/1981

Chuyên viên Trung tâm

0836.359.072

Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến; trả kết quả hồ sơ cho công dân

7
	Trần Thị Thanh Xuyến

15/09/1981

Chuyên viên Trung tâm

0397.187.367

Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến; kiểm soát thủ tục hành chính lĩnh vực chứng thực được tiếp nhận, giải quyết tại Trung tâm

8
	Lê Hoàng Thị Ly Sa

10/04/1986

Chuyên viên Trung tâm

0944.681.577
	Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến; kiểm soát thủ tục hành chính lĩnh vực Văn hóa – xã hội và lĩnh vực giảm nghèo được tiếp nhận, giải quyết tại Trung tâm

9
	Tôn Thị Thu Hiền

11/03/1982

Chuyên viên Trung tâm

0912.709.621
	Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến; kiểm soát thủ tục hành chính lĩnh vực Hộ tịch được tiếp nhận, giải quyết tại Trung tâm

10

Nguyễn Văn Cầu

20/02/1981

Chuyên viên Trung tâm

0935.682.002

Hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến, theo dõi tổng hợp việc thanh toán trực tuyến.

11

	Nguyễn Tiến Phong

04/11/1979

Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND phường

0772.462.657

Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Tư pháp hộ tịch

12

	Đặng Thị Mỹ Lệ

11/01/1984

Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường

0984.835.894
	Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Văn hóa xã hội

13

Vũ Thị Nhung

01/04/1981

Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

0935.683.256

Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Kinh tế- hạ tầng, đô thị

14
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

15/09/1982

Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

0918.247.379

Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Kinh tế- hạ tầng, đô thị

	II
	Nhân sự dự phòng

1

Trương Quang Xuân

19/4/1983

Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND phường

0984.615.577

Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Tư pháp hộ tịch

2

Nguyễn Thị Thành

15/5/1985

Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường

0977859636

Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Văn hóa xã hội

3

Nguyễn Văn Lợi

23/12/1977

Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

0909389348

Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Kinh tế- hạ tầng, đô thị

4

Nguyễn Thụy Như Trinh

11/7/1985

Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

0982384164

Tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Kinh tế- hạ tầng, đô thị

					                                                              Danh sách gồm: 18 người (14 chính thức, 04 dự phòng).